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Läsnä 58 jaoston jäsentä (osallistujaluettelo liitteenä 1) 

 

 

1 Kokouksen avaaminen 

Jaoston puheenjohtaja FM Heikki Puustjärvi avasi kokouksen ja toivotti 

läsnäolijat tervetulleiksi. 

 

2 Puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin jaoston puheenjohtaja Heikki 

Puustjärvi ja sihteeriksi jaoston sihteeri Katja Sahala. 

 

3 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja samalla myös ääntenlaskijoiksi valittiin Markku 

Meriläinen ja Jussi Aarnisalo. 

 

4 Päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

5 Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin. Esityslista on liitteenä 2. 

 

6 Toimintakertomus 

Sihteeri luki vuoden 2005 toimintakertomuksen, joka on liitteenä 3. 

Toimintakertomus hyväksyttiin. 

 

7 Edellisen vuosikokouksen pöytäkirja 

Sihteeri luki edellisen kokouksen pöytäkirjan. 

 

8 Johtokunnan vaali 

Sihteeri esitteli vaalitoimikunnan ehdotuksen Geologijaoston johtokunnaksi 

vuodelle 2007. Vaalitoimikunnan ehdotus hyväksyttiin. 

 

Vaalitoimikunnan ehdotus: 

Puheenjohtaja FM Heikki Puustjärvi, Outokumpu Technology Oyj 

Varapuheenjohtaja PhD Juhani Ojala, Geologian tutkimuskeskus 

 

Jäsenet: 

DI Annina Mattsson, Destia 

FT Mika Räisänen, Geologian tutkimuskeskus 

FM Sanna Riikonen, Posiva Oy 

Sihteeri FM Katja Sahala, Pyhäsalmi Mine Oy 



 

 

9 Toimintasuunnitelma 2007 

 

Sihteeri luki johtokunnan vuodelle 2007 laatiman toimintasuunnitelman, joka on 

liitteenä 4. Toimintasuunnitelma hyväksyttiin. 

 

10 Muut asiat 

 

Ritva Harinen kommentoi Puolan ekskursion ohjelmaa ja ehdotti, että mukaan 

liitettäisiin jokin alueen kalkkikaivoksista. 

 

Timo Mäki kertoi Qualified Person –arvosta, jonka hyväksymiseksi on hiljattain 

perustettu KTY:n ja SveMinin toimesta pohjoismainen yhteistyöelin, 

Fennoscandian Review Board. Elimessä on neljä jäsentä Suomesta ja neljä 

Ruotsista, ja se vastaanottaa ja arvioi Qualified Person –hakemuksia. Olavi 

Paatsola lisäsi edelliseen, että Kaivannaisteollisuusyhdistyksen www-sivuille on 

tulossa lisää tietoa hakumenettelystä ja vaatimuksista. Lisäksi ilmoitettiin, että 

SveMin ja KTY ovat laatimassa asiasta virallisia tiedotteita, jotka tullaan 

aikanaan julkaisemaan Materia- ja Geologi-lehdissä. 

 

 

Vakuudeksi 

 

 

 

Heikki Puustjärvi   Katja Sahala 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

LIITTEET: Liite 1. Osallistujaluettelo 

 Liite 2. Esityslista 

 Liite 3. Toimintakertomus 2006 

 Liite 4. Toimintasuunnitelma 2007 

 

 

 

Pöytäkirja tarkastettu 

 

 

 

Jussi Aarnisalo   Markku Meriläinen 


